

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00108/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	350	R\$ 99,1800	R\$ 9,4600	R\$ 3.311,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 350.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 150 MM (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
8	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1330	R\$ 22,9900	R\$ 9,3200	R\$ 12.395,6000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 1330.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 25 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
10	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2500	R\$ 2,8000	R\$ 0,6900	R\$ 1.725,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 2500.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 0,75 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
12	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	380	R\$ 22,0200	R\$ 7,5800	R\$ 2.880,4000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 380.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 25 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
18	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1400	R\$ 27,1800	R\$ 8,0000	R\$ 11.200,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 1400.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
20	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1390	R\$ 19,8900	R\$ 7,5200	R\$ 10.452,8000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 1390.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
22	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	700	R\$ 65,2300	R\$ 9,3400	R\$ 6.538,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 700.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
24	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	700	R\$ 39,4100	R\$ 7,2000	R\$ 5.040,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: 700.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
26	<u>Fita isolante elétrica adesiva</u>	Unidade	2300	R\$ 3,7200	R\$ 1,5700	R\$ 3.611,0000
Marca: LUKMA Fabricante: LUKMA Modelo / Versão: 2300.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
28	<u>Condulate</u>	Unidade	700	R\$ 16,6600	R\$ 1,8800	R\$ 1.316,0000
Marca: WETZEL Fabricante: WETZEL Modelo / Versão: 700.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "C", SEM TAMPA, DE 1/2" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						

30	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 15,8200	R\$ 5,6700	R\$ 3.969,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "C", SEM TAMPA, DE 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
32	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 35,4700	R\$ 11,0000	R\$ 7.700,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "E", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
34	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 17,0500	R\$ 4,6800	R\$ 3.276,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LB", SEM TAMPA, DE 1/2" OU 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
36	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 19,8000	R\$ 4,0900	R\$ 2.863,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LL", SEM TAMPA, DE 1/2" OU 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
38	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 30,2000	R\$ 9,3000	R\$ 6.510,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LR", SEM TAMPA, DE 1/2" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
40	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 17,7800	R\$ 7,4700	R\$ 5.229,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LR", SEM TAMPA, DE 3/4"- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
42	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 22,1500	R\$ 6,5300	R\$ 4.571,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "T", SEM TAMPA, DE 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
44	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 24,6000	R\$ 9,0600	R\$ 6.342,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "TB", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
46	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 31,3700	R\$ 5,6300	R\$ 3.941,0000
Marca: WETZEL						
Fabricante: WETZEL						
Modelo / Versão: 700.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "X", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
48	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	150	R\$ 433,3400	R\$ 138,6300	R\$ 20.794,5000
Marca: GOMES						
Fabricante: GOMES						
Modelo / Versão: 150.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO SEM BARRAMENTO, COM PORTA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES NEMA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
50	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	290	R\$ 88,1500	R\$ 24,4500	R\$ 7.090,5000
Marca: GOMES						
Fabricante: GOMES						
Modelo / Versão: 290.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO SEM BARRAMENTO, COM PORTA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 6 DISJUNTORES NEMA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
52	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	60	R\$ 353,3400	R\$ 71,9800	R\$ 4.318,8000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: 60.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 24 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
54	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	270	R\$ 53,8400	R\$ 24,9200	R\$ 6.728,4000
Marca: CEMAR						
Fabricante: CEMAR						
Modelo / Versão: 270.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
56	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	150	R\$ 143,7500	R\$ 2,7900	R\$ 418,5000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: 150.0000						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 24 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

58 Quadro distribuição Unidade 890 R\$ 31,9500 R\$ 14,2000 R\$ 12.638,0000

Marca: PERLEX

Fabricante: PERLEX

Modelo / Versão: 890.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 4 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

60 Quadro distribuição Unidade 150 R\$ 168,6900 R\$ 2,8000 R\$ 420,0000

Marca: PERLEX

Fabricante: PERLEX

Modelo / Versão: 150.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 16 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

62 Quadro distribuição Unidade 60 R\$ 268,5300 R\$ 5,6400 R\$ 338,4000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: 60.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 36 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

64 Quadro distribuição Unidade 250 R\$ 53,0500 R\$ 18,9300 R\$ 4.732,5000

Marca: PERLEX

Fabricante: PERLEX

Modelo / Versão: 250.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 8 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

66 Eletroduto Metro 2300 R\$ 27,9300 R\$ 5,4800 R\$ 12.604,0000

Marca: COFLEX

Fabricante: COFLEX

Modelo / Versão: 2300.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

68 Eletroduto Metro 575 R\$ 37,7700 R\$ 3,8500 R\$ 2.213,7500

Marca: COFLEX

Fabricante: COFLEX

Modelo / Versão: 575.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

70 Eletroduto Metro 1725 R\$ 53,9200 R\$ 7,5300 R\$ 12.989,2500

Marca: COFLEX

Fabricante: COFLEX

Modelo / Versão: 1725.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

72 Eletroduto Metro 1298 R\$ 52,4900 R\$ 2,8400 R\$ 3.686,3200

Marca: COFLEX

Fabricante: COFLEX

Modelo / Versão: 1298.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2 ", SEM LUVA - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

74 Eletroduto Metro 590 R\$ 35,8800 R\$ 6,5900 R\$ 3.888,1000

Marca: COFLEX

Fabricante: COFLEX

Modelo / Versão: 590.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

76 Condutele Unidade 240 R\$ 36,6400 R\$ 2,8000 R\$ 672,0000

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: 240.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

78 Condutele Unidade 550 R\$ 11,0700 R\$ 3,7300 R\$ 2.051,5000

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: 550.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

80 Condutele Unidade 250 R\$ 79,5500 R\$ 7,5600 R\$ 1.890,0000

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: 250.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

82 Condutele Unidade 250 R\$ 14,6900 R\$ 2,8200 R\$ 705,0000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 250.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

84 Condutele Unidade 250 R\$ 16,7900 R\$ 2,7900 R\$ 697,5000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 250.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10 A, 250 V (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

86	<u>Condutele</u>	Unidade	250	R\$ 23,3400	R\$ 3,7200	R\$ 930,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 250.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

88	<u>Condutele</u>	Unidade	595	R\$ 9,6100	R\$ 3,8600	R\$ 2.296,7000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 595.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

90	<u>Condutele</u>	Unidade	255	R\$ 18,3500	R\$ 5,6000	R\$ 1.428,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 255.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

92	<u>Condutele</u>	Unidade	255	R\$ 24,1400	R\$ 4,6800	R\$ 1.193,4000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 255.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

94	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 15,2400	R\$ 2,7000	R\$ 1.809,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 670.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

96	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 28,6400	R\$ 3,7400	R\$ 2.505,8000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 670.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

98	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 39,6400	R\$ 1,7600	R\$ 1.179,2000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 670.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

100	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 36,0900	R\$ 5,6700	R\$ 3.798,9000
-----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 670.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)3- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

102	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	620	R\$ 14,4700	R\$ 4,6500	R\$ 2.883,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 620.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U BRANCA 15 W, BASE E27 (127/220 V) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

104	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	580	R\$ 17,2900	R\$ 6,5100	R\$ 3.775,8000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 580.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20 W, BASE E27 (127/220 V) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

106	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	135	R\$ 89,6100	R\$ 28,2900	R\$ 3.819,1500
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 135.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 65 W, BASE E27 (127/220 V) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

108	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	1042	R\$ 75,7200	R\$ 24,5100	R\$ 25.539,4200
-----	-----------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: 1042.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 14 W, BIVOLT - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)

110	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	1390	R\$ 18,8800	R\$ 6,5800	R\$ 9.146,2000
-----	-----------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 1390.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 16/18 W, BIVOLT - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

112	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	135	R\$ 31,2200	R\$ 7,5100	R\$ 1.013,8500
-----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: 135.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

114	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	135	R\$ 22,6000	R\$ 4,6000	R\$ 621,0000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 135.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

116	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	390	R\$ 12,0800	R\$ 3,6200	R\$ 1.411,8000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 390.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

118	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	500	R\$ 65,5200	R\$ 15,9700	R\$ 7.985,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 500.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL DE 45W BRANCA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

120	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2000	R\$ 13,5300	R\$ 3,5900	R\$ 7.180,0000
-----	--------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: 2000.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED 6W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL DE 6 HORAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

122	<u>Luminária</u>	Unidade	1300	R\$ 6,3500	R\$ 2,2100	R\$ 2.873,0000
-----	------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ENERLUX

Fabricante: ENERLUX

Modelo / Versão: 1300.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

124	<u>Luminária</u>	Unidade	130	R\$ 109,6400	R\$ 28,3000	R\$ 3.679,0000
-----	------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: 130.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA HERMETICA IP-65 PARA 2 DUAS LAMPADAS DE 28/32/36/40 W (NAO INCLUI REATOR E LAMPADAS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

126	<u>Luminária</u>	Unidade	130	R\$ 39,6300	R\$ 9,2500	R\$ 1.202,5000
-----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: 130.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 10 W - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

128	<u>Luminária</u>	Unidade	60	R\$ 104,6100	R\$ 12,0400	R\$ 722,4000
-----	------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: 60.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50 W - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

130	<u>Luminária</u>	Unidade	360	R\$ 72,9700	R\$ 12,1100	R\$ 4.359,6000
-----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: OLIVO

Fabricante: OLIVO

Modelo / Versão: 360.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA TIPO TARTARUGA PARA AREA EXTERNA EM ALUMINIO, COM GRADE, PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

132	<u>Tomada</u>	Unidade	605	R\$ 13,4800	R\$ 5,0800	R\$ 3.073,4000
-----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 605.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

134	<u>Tomada</u>	Unidade	605	R\$ 16,9500	R\$ 7,1900	R\$ 4.349,9500
-----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 605.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

136	<u>Tomada</u>	Unidade	230	R\$ 16,3700	R\$ 5,0700	R\$ 1.166,1000
-----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 230.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

138	<u>Tomada</u>	Unidade	1380	R\$ 11,6200	R\$ 2,8200	R\$ 3.891,6000
-----	---------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 1380.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

140 <u>Tomada</u>	Unidade	750	R\$ 11,5100	R\$ 2,9300	R\$ 2.197,5000
-------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 750.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

142 <u>Tomada</u>	Unidade	740	R\$ 15,0500	R\$ 4,3700	R\$ 3.233,8000
-------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 740.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

144 <u>Condutele</u>	Unidade	1370	R\$ 9,2700	R\$ 2,0900	R\$ 2.863,3000
----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: 1370.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

146 <u>Condutele</u>	Unidade	4710	R\$ 5,1300	R\$ 1,5900	R\$ 7.488,9000
----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: 4710.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

148 <u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	50	R\$ 246,4400	R\$ 149,5300	R\$ 7.476,5000
---------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DEMAPE

Fabricante: DEMAPE

Modelo / Versão: 50.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 2000W, base E40, Fluxo luminoso mínimo 18.000 lumens; temperatura de cor mínima 4.300k; IRC mínimo de 65% e vida mediana. De 8.000hs, gArantia mínima de de 06 (seis) meses. Referência: Osram/Demape ou superior - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

150 <u>Eletroduto</u>	Unidade	50	R\$ 899,6500	R\$ 499,9800	R\$ 24.999,0000
-----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DEMAPE

Fabricante: DEMAPE

Modelo / Versão: 50.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR, USO extremo, para lampada vapor sódio 2000W-220V- 60Hz; corrente da rede 10,30A; fator de potencia igual ou superior a 0,92; perda máxima de SOW, LFF9Q!1c, tendo pulso 3,5-4, S(KV). ignitor incorporado. Os dados das especificas e tecnicas devem estar litrografados nape e com pintura eletrostatica resistente ao tepo. Garantia mínima de 2 (dois) anos.referenda: Intrnal/Demape ou Superior - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: R\$ 353.840,5900

83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2300	R\$ 4,2200	R\$ 1,1000	R\$ 2.530,0000
Marca: IBERICA Fabricante: IBERICA Modelo / Versão: IBERICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 1,5 MM2. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
2	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1300	R\$ 15,8200	R\$ 3,5000	R\$ 4.550,0000
Marca: IBERICA Fabricante: IBERICA Modelo / Versão: IBERICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 10 MM2- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
3	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	350	R\$ 71,0700	R\$ 9,0000	R\$ 3.150,0000
Marca: IBERICA Fabricante: IBERICA Modelo / Versão: IBERICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 120 MM2 (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
5	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	785	R\$ 19,3600	R\$ 7,0000	R\$ 5.495,0000
Marca: IBERICA Fabricante: IBERICA Modelo / Versão: IBERICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 16 MM2- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
6	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	350	R\$ 92,1000	R\$ 30,1000	R\$ 10.535,0000
Marca: IBERICA Fabricante: IBERICA Modelo / Versão: IBERICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-						

B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 185 MM2- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

7	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2300	R\$ 8,5200	R\$ 1,8500	R\$ 4.255,0000
---	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

9	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	3800	R\$ 2,2600	R\$ 0,4500	R\$ 1.710,0000
---	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 0,5 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

11	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	3900	R\$ 4,7900	R\$ 1,1000	R\$ 4.290,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: DZ7

Fabricante: DZ7

Modelo / Versão: DZ7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

13	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2300	R\$ 9,6000	R\$ 1,5000	R\$ 3.450,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: DZ7

Fabricante: DZ7

Modelo / Versão: DZ7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

14	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	350	R\$ 44,5200	R\$ 7,1000	R\$ 2.485,0000
----	-------------------------------	-------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 50 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

15	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2300	R\$ 16,9100	R\$ 3,0000	R\$ 6.900,0000
----	-------------------------------	-------	------	-------------	------------	----------------

Marca: DZ7

Fabricante: DZ7

Modelo / Versão: DZ7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

16	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1400	R\$ 29,6100	R\$ 9,1000	R\$ 12.740,0000
----	-------------------------------	-------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 10,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

17	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1400	R\$ 31,8800	R\$ 3,0000	R\$ 4.200,0000
----	-------------------------------	-------	------	-------------	------------	----------------

Marca: CONDUFAST

Fabricante: CONDUFAST

Modelo / Versão: CONDUFAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

19	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	720	R\$ 37,7100	R\$ 19,0000	R\$ 13.680,0000
----	-------------------------------	-------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 10,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

21	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1395	R\$ 31,3000	R\$ 12,5000	R\$ 17.437,5000
----	-------------------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CONDUFAST

Fabricante: CONDUFAST

Modelo / Versão: CONDUFAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

23	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	700	R\$ 27,9300	R\$ 10,5000	R\$ 7.350,0000
----	-------------------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CONDUFAST

Fabricante: CONDUFAST

Modelo / Versão: CONDUFAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

25	<u>Fita isolante elétrica adesiva</u>	Unidade	2300	R\$ 10,1000	R\$ 4,5000	R\$ 10.350,0000
----	---------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

27	<u>Condutele</u>	Unidade	700	R\$ 23,5100	R\$ 4,5000	R\$ 3.150,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: VICAP

Fabricante: VICAP

Modelo / Versão: VICAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "B", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

29	<u>Condutele</u>	Unidade	700	R\$ 22,8800	R\$ 4,5000	R\$ 3.150,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "C", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
31	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 23,6500	R\$ 2,8000	R\$ 1.960,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "E", SEM TAMPA, DE 1/2" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
33	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 21,5300	R\$ 9,0000	R\$ 6.300,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "E", SEM TAMPA, DE 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
35	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 19,4000	R\$ 3,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LB", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
37	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 22,4000	R\$ 4,5000	R\$ 3.150,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LL", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
39	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 19,8000	R\$ 8,0000	R\$ 5.600,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "LR", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
41	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 25,3000	R\$ 5,0000	R\$ 3.500,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "T", SEM TAMPA, DE 1" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
43	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 24,6000	R\$ 8,0000	R\$ 5.600,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "TB", SEM TAMPA, DE 1/2" OU 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
45	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 31,3700	R\$ 7,5000	R\$ 5.250,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "X", SEM TAMPA, DE 1/2" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
47	<u>Condulete</u>	Unidade	700	R\$ 26,1900	R\$ 9,4000	R\$ 6.580,0000
Marca: VICAP						
Fabricante: VICAP						
Modelo / Versão: VICAP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDULETE EM PVC, TIPO "X", SEM TAMPA, DE 3/4" - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
49	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	290	R\$ 88,8500	R\$ 22,0000	R\$ 6.380,0000
Marca: ANDALUZ						
Fabricante: ANDALUZ						
Modelo / Versão: ANDALUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO SEM BARRAMENTO, COM PORTA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 3 DISJUNTORES NEMA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
51	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	150	R\$ 451,2900	R\$ 95,0000	R\$ 14.250,0000
Marca: ANDALUZ						
Fabricante: ANDALUZ						
Modelo / Versão: ANDALUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 16 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
53	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	60	R\$ 535,4700	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000
Marca: ANDALUZ						
Fabricante: ANDALUZ						
Modelo / Versão: ANDALUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, DE EMBUTIR, PARA 36 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
55	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	280	R\$ 250,4800	R\$ 6,0000	R\$ 1.680,0000
Marca: I-TEX						
Fabricante: I-TEX						
Modelo / Versão: I-TEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 16 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						

57	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	150	R\$ 176,1100	R\$ 13,0000	R\$ 1.950,0000
Marca: STECK						
Fabricante: STECK						
Modelo / Versão: STECK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 36 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
59	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	280	R\$ 53,1500	R\$ 14,0000	R\$ 3.920,0000
Marca: I-TEX						
Fabricante: I-TEX						
Modelo / Versão: I-TEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
61	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	60	R\$ 187,4800	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000
Marca: FORCELINE						
Fabricante: FORCELINE						
Modelo / Versão: FORCELINE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 24 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
63	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	250	R\$ 30,0800	R\$ 10,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: ILUMI						
Fabricante: ILUMI						
Modelo / Versão: ILUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 4 DISJUNTORES DIN - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
65	<u>Eletroduto</u>	Metro	2300	R\$ 25,8900	R\$ 3,5000	R\$ 8.050,0000
Marca: JGS						
Fabricante: JGS						
Modelo / Versão: JGS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
67	<u>Eletroduto</u>	Metro	1725	R\$ 37,7700	R\$ 4,2000	R\$ 7.245,0000
Marca: JGS						
Fabricante: JGS						
Modelo / Versão: JGS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4 ", SEM LUVA - - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)						
69	<u>Eletroduto</u>	Metro	2300	R\$ 16,9300	R\$ 1,9000	R\$ 4.370,0000
Marca: JGS						
Fabricante: JGS						
Modelo / Versão: JGS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
71	<u>Eletroduto</u>	Metro	575	R\$ 53,9200	R\$ 8,0000	R\$ 4.600,0000
Marca: JGS						
Fabricante: JGS						
Modelo / Versão: JGS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
73	<u>Eletroduto</u>	Metro	432	R\$ 52,4900	R\$ 3,5000	R\$ 1.512,0000
Marca: JGS						
Fabricante: JGS						
Modelo / Versão: JGS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2 ", SEM LUVA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
75	<u>Condutele</u>	Unidade	240	R\$ 45,3400	R\$ 6,0000	R\$ 1.440,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
77	<u>Condutele</u>	Unidade	240	R\$ 37,8200	R\$ 1,5000	R\$ 360,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 63 A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
79	<u>Condutele</u>	Unidade	380	R\$ 14,0900	R\$ 5,0000	R\$ 1.900,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 63 A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
81	<u>Condutele</u>	Unidade	250	R\$ 107,4900	R\$ 12,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 63 A - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
83	<u>Condutele</u>	Unidade	250	R\$ 22,6600	R\$ 6,5000	R\$ 1.625,0000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
85	<u>Condutele</u>	Unidade	250	R\$ 19,8800	R\$ 5,0000	R\$ 1.250,0000

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA+ SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

87	<u>Condutele</u>	Unidade	550	R\$ 14,7100	R\$ 4,0000	R\$ 2.200,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

89	<u>Condutele</u>	Unidade	265	R\$ 25,5500	R\$ 7,0000	R\$ 1.855,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

91	<u>Condutele</u>	Unidade	255	R\$ 23,0900	R\$ 3,5000	R\$ 892,5000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

93	<u>Condutele</u>	Unidade	590	R\$ 7,3500	R\$ 3,1000	R\$ 1.829,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

95	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 19,4300	R\$ 1,0000	R\$ 670,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

97	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 48,3000	R\$ 7,0000	R\$ 4.690,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

99	<u>Condutele</u>	Unidade	670	R\$ 43,3200	R\$ 7,0000	R\$ 4.690,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WALMA
Fabricante: WALMA
Modelo / Versão: WALMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4"X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

101	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	150	R\$ 99,6000	R\$ 45,0000	R\$ 6.750,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PHILBRA
Fabricante: PHILBRA
Modelo / Versão: PHILBRA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA BRANCA 135 W, BASE E40 (127/220 V) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

103	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	610	R\$ 14,5700	R\$ 4,7000	R\$ 2.867,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ULTRA LUZ
Fabricante: ULTRA LUZ
Modelo / Versão: ULTRA LUZ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U/3U BRANCA 9/10 W, BASE E27 (127/220 V)- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

105	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	250	R\$ 50,7800	R\$ 15,0000	R\$ 3.750,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ULTRA LUZ
Fabricante: ULTRA LUZ
Modelo / Versão: ULTRA LUZ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45 W, BASE E27 (127/220 V) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

107	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	1390	R\$ 16,4200	R\$ 5,5000	R\$ 7.645,0000
-----	-----------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: ULTRA LUZ
Fabricante: ULTRA LUZ
Modelo / Versão: ULTRA LUZ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10, DE 20 OU 40 W, BIVOLT - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

109	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	348	R\$ 75,7200	R\$ 23,0000	R\$ 8.004,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PHILBRA
Fabricante: PHILBRA
Modelo / Versão: PHILBRA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 14 W, BIVOLT - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

111	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	1390	R\$ 16,3600	R\$ 7,0000	R\$ 9.730,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 32/36 W, BIVOLT - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
113	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	135	R\$ 23,2500	R\$ 7,0000	R\$ 945,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
115	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	390	R\$ 89,9600	R\$ 3,5000	R\$ 1.365,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
117	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1500	R\$ 65,5200	R\$ 19,0000	R\$ 28.500,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL DE 45W BRANCA - (ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA)						
119	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	2000	R\$ 34,8300	R\$ 12,0000	R\$ 24.000,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL DE 30W BRANCA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
121	<u>Luminária</u>	Unidade	380	R\$ 37,7400	R\$ 10,0000	R\$ 3.800,0000
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						
Modelo / Versão: EMPALUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS, POTENCIA 2 W, BATERIA DE LITIO, AUTONOMIA DE 6 HORAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
123	<u>Luminária</u>	Unidade	120	R\$ 140,4000	R\$ 39,0000	R\$ 4.680,0000
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						
Modelo / Versão: EMPALUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA HERMETICA IP-65 PARA 2 DUAS LAMPADAS DE 14/16/18/20 W (NAO INCLUI REATOR E LAMPADAS) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
125	<u>Luminária</u>	Unidade	130	R\$ 30,4900	R\$ 18,0000	R\$ 2.340,0000
Marca: ULTRA LUZ						
Fabricante: ULTRA LUZ						
Modelo / Versão: ULTRA LUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA LED PLAFON REDONDO DE SOBREPOR BIVOLT 12/13 W, D = *17* CM - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
127	<u>Luminária</u>	Unidade	130	R\$ 74,6300	R\$ 7,9000	R\$ 1.027,0000
Marca: HITEC						
Fabricante: HITEC						
Modelo / Versão: HITEC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 30 W - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
129	<u>Luminária</u>	Unidade	120	R\$ 71,3000	R\$ 32,0000	R\$ 3.840,0000
Marca: OLIVO						
Fabricante: OLIVO						
Modelo / Versão: OLIVO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIA PROVA DE TEMPO PETERCO Y.31/1 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
131	<u>Tomada</u>	Unidade	605	R\$ 9,4800	R\$ 3,6000	R\$ 2.178,0000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM (APENAS MODULO)- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
133	<u>Tomada</u>	Unidade	605	R\$ 12,1400	R\$ 5,8000	R\$ 3.509,0000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
135	<u>Tomada</u>	Unidade	224	R\$ 16,7800	R\$ 5,2000	R\$ 1.164,8000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
137	<u>Tomada</u>	Unidade	1380	R\$ 9,2400	R\$ 2,3000	R\$ 3.174,0000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)- (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						

139	<u>Tomada</u>	Unidade	750	R\$ 17,2500	R\$ 3,5000	R\$ 2.625,0000
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
141	<u>Tomada</u>	Unidade	1335	R\$ 8,9800	R\$ 2,0500	R\$ 2.736,7500
Marca: WALMA						
Fabricante: WALMA						
Modelo / Versão: WALMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO) - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
143	<u>Condutele</u>	Unidade	4240	R\$ 5,8400	R\$ 1,4000	R\$ 5.936,0000
Marca: DECORLUX						
Fabricante: DECORLUX						
Modelo / Versão: DECORLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
145	<u>Condutele</u>	Unidade	2450	R\$ 5,1300	R\$ 1,6000	R\$ 3.920,0000
Marca: DECORLUX						
Fabricante: DECORLUX						
Modelo / Versão: DECORLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM CHAVE, PARA LAMPADAS - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
147	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	500	R\$ 81,8300	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000
Marca: STAR LIGHT						
Fabricante: STAR LIGHT						
Modelo / Versão: STAR LIGHT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 400W, base E40, Fluxo luminoso mínimo 32.000 lumens; temperatura de cor mínima 5.000k; IRC mínimo de 65% e vida mediana. De 15.000hs, garantia mínima de de 06 (seis) meses. Referência: Osram/Demape ou superior - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						
149	<u>Eletroduto</u>	Unidade	50	R\$ 173,5300	R\$ 92,0000	R\$ 4.600,0000
Marca: SAMA						
Fabricante: SAMA						
Modelo / Versão: SAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR, USO extremo, para lampada vapor sódio 400W-220V-60Hz; fator de potencia igual ou superior a 0,92; ignitor incorporado o reator deve funcionar com 13 lampadas de qualquer fabricante e possuir o selo ENCE, e os dados das específicas e técnicas devem estar litrografados nape e com pintura eletrostatica resistente ao tempo. Garantia mínima de 3 (três) anos. Apresentar conformidade com as normas técnicas ABNTNBR 13593 e ´ ISO 9001. referencia: Intral/Demape ou Superior - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)						

Total do Fornecedor: R\$ 393.412,5500

Valor Global da Ata: R\$ 747.253,1400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)